Skriv projektets navn ber

Ansegt

1 denne kolonne
skal angives de
belob, der er sogt

INDTAGTER hos andre fonde
Belob ansagt hos
Kebenhavns Kommune  Musikudvalger 50000
Staten Statens Kunstfonds
Projektstotteudvalg og
Legatudvalg for musik 70000
Fonde Koda Projektpulje 80000
Norrebropulje 50000
Augustinus Fonden 80000
Jazz Danmark 10000
Bidrag/
Sponsor medlemskontingenter
Billetindtegter Antal x Pris 400
Barindtzgter mm. Bar
Fellespisning
Egenfinansiering Eget bidrag

Indtzgter I ALT

UDGIFTER

Honorarer

Musiker 80
Komponist

Dirigent

Lydtekniker 8
Lystekniker

Tekniker 1

Koncert-

omkostninger

Leje af lyd/lys
Nodeleje

Sceneleje
Lokaleleje, koncert

Lokaleleje, ove

Andet

PR og salgs-

omkostninger

Tryksager

Annoncer

Jazzdanmark program
(bidrag til at vere med i
program af World Scene
Platform)

Bevilget* [
denne kolonne skal
angives de belob,
der er bevilget af
andre fonde

40000

100

2403,17

5000
5000
5000

Budget

denne kolonne

skal alle tal
angives -

indteegter og
udgifter skal

balancerer

50.000

52.500
40.000
37.500
60.000

7.500

40.000
12.000
7.500
60.000
367.000

192.254

40.000
5.000
5.000
2.000

4.500
1.200

6.000

I Regnskab
Denne kolonne skal
forst udfyldes, hvis
der skal indsendes
regnskab (efter et
eventuelt tilsagn er




Grafisk Designer 6.000
Administration Producent 15.000
Bogholder 10.000
Fundraising 10.000
Booking 10.000
Produktionsleder 5.000
Dokumentation 5.000
PR og Kommunikation 5.000
Rapportering 5.000
Catering 5.000
Koda 8.546
Forsikring 4.500
Transport/Hotel mm.  Transport 10.000
Hotel/ophold
Forplejning 10.000
Uforudsete udgifter Uforudsete 2.000
dgifte A 000
RESULTAT, Indtzgter minus udgifter (Skal balancere)** - -
Publikumsantal forventet / realiseret | 400

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opniet stotte fra andre fonde/udvalg m.v.
**Budgettet skal balancere, siledes at indtzegter og udgifter udlignes.

Sarlige specifikationer:
Administrationsomkostningerne er beregnet med en timebetaling pa 250 kr. pr. time, baseret pa tidligere erfaringer. Vi deler
alle opgaver mellem os otte kollektivmedlemmer. Vi soger kun om dakning for ca. 25 % af vores samlede

arbejdsomkostninger, da vi er indstillet pa at arbejde frivilligt for sterstedelen af projektet. Resten er trukket fra under "eget

bidrag"

Kommentarer/forbehold
Budgetterede belob fra andre fonde er baseret pa tidligere erfaring med 75% af de ansegte belob.




Udfyldes ved evt. regnskabafleggelse - efter tilsagn
Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud
til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift

“ved indsendelse via mail beboves regnskabet ikke at printes. Det betrages som veret underskrevet ved indsendelsen.



